

Business Standard: All Editions



Refex Renewables & Infrastructure Limited

Registered Office: Second Floor, Refex Towers, Sterling Road Signal,
313, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkam, Chennai - 600 034, Tamil Nadu, India.
Phone: +91 44 4340 5950 | Website: www.refexrenewables.com | CIN: L40100TN1994PLC028263



STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS, BOTH STANDALONE & CONSOLIDATED FOR THE 2ND QUARTER & HALF YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2025, OF THE FINANCIAL YEAR 2025-26

Refex Renewables & Infrastructure Limited [Company] hereby informs that the Board of Directors of the Company at its meeting held on Monday, November 10, 2025, had inter-alia considered and approved the Unaudited Financial Results for the second quarter & half year ended September 30, 2025, of the financial year 2025-26 [Results] both on standalone & consolidated basis, along with Limited Review Reports thereon issued by Statutory Auditors of the Company.

In compliance with Regulation 33 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015, the Results are made available through quick response code [QR code] given below and the same are also published on the website of the Company [www.refexrenewables.com/investor-relations.php] and BSE Limited [www.bseindia.com].



Place: Chennai

Date: November 10, 2025

By Order of the Board
For Refex Renewables & Infrastructure Limited

Kalpesh Kumar
Managing Director
DIN: 07966090

www.refexrenewables.com

Refex-Group



refex-group



@GroupRefex



refexgroup

Dinamani: All Editions

refex

ரீஃபெக்ஸ் ரினைவிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட்

பதிவு கூடுவதைக் கொடுத்து தனம், ரீஃபெக்ஸ் டைரிக்டர், ஸ்டெர்லிங் ரோடு சிக்னல், தாலூகாவர் கோட்டம் நெடுஞ்சாலை, நூர்க்கம்பாக்கம், கென்னை, தமிழ்நாடு, இந்தியா - 600034.
தொலைபேசி எண்: +91 044-4340 5950 | வலைத்துண்: www.refexrenewables.com | CIN: L40100TN1994PLC028263



செப்டம்பர் 30, 2025 உடன் முடிவடைந்த 2025-26 நிதியாண்டுன் உவது காலாண்டு & அனேரயாண்டுற்கான
(தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) தணிக்கை செய்யப்படாத நிதி முடிவுகள் அறிக்கை

ரீஃபெக்ஸ் ரினைவிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர் லிமிடெட் (நிறுவனம்) இதன் மூலம் தெரிவிப்பது என்னவென்றால், நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழு நவம்பர் 10, 2025, திங்கள்சிழையைன்று நடைபெற்ற அதன் கூட்டத்தில், 2025-26 ஆம் நிதியாண்டுன், செப்டம்பர் 30, 2025 உடன் முடிவடைந்த இரண்டாம் காலாண்டு & அனேரயாண்டுற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத, தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த இரண்டுள்ள அடிப்படையிலும் நிதி முடிவுகளையும் [முடிவுகள்] மற்றும் நிறுவனத்தின் கட்டப்படுவது தணிக்கையாளுகளால் வழங்கப்பட வகுக்கப்பட்ட மொம்பு அறிக்கையையும் பரிசீலித்து ஒப்புநல் அளித்தது.

மொத்த கட்டுமான மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள் விதிமுறைகள், காலாண்டு ஒருங்குமுறை 33 மற்றும் 47-க்கு இணைக், இந்த முடிவுகள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள விண்ணங்கள் பதில் குறியிடு (QR code) மூலம் விடைக்கப்பெறுவின்றன. மேலும், அவை நிறுவனத்தின் www.refexrenewables.com/investor-relations.php இணையதளத்திலும் மற்றும் முழுப்பை பாக்குச்சந்தை நிறுவனத்தின் www.bseindia.com இணையதளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.



இடம்: கென்னை
தேதி: நவம்பர் 10, 2025

இயக்குநர்கள் குழு குவனப்பிள்ளை
ரீஃபெக்ஸ் ரினைவிள்ஸ் & இன்ஃப்ராஸ்ட்ரக்சர்
நிறுவனத்திற்காக
கல்பேஷ் குமார்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 07966090



www.refexrenewables.com



Refex-Group



refex-group



oGroupRefex



refexgroup